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新疆温宿农村商业银行股份有限公司2023年股东大会第一次临时会议决议公告
新疆温宿农村商业银行股份有限公司（简称“温宿农商银

行”）2023年股东大会第一次临时会议（简称“本次股东大

会”）于2023年2月4日上午在温宿农商银行七楼会议室召

开，参会股东及代理人以记名投票表决的方式对提交本次股

东大会的议案进行现场表决。现将有关事项公告如下：

一、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及代理人共计454人，持有表

决权股份 313893799 股，占温宿农商银行股份总额的

80.14%，会议召开符合法律规定。

二、议案审议情况

（一）审议通过了《组建新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）》的议案，同意组建新疆阿克苏农村商业银行

股份有限公司（暂定名）及可行性研究报告，同意新疆阿克苏

农村商业银行股份有限公司（暂定名）开业的同时，取消温宿

农商银行法人资格，原温宿农商银行的所有债权和债务由统

一法人后的新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）

承继和承接。

（二）审议通过了《成立新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组》的议案，同意成立新疆阿克苏

农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建工作小组及成员名

单。

（三）审议通过了《新疆阿克苏农村商业银行股份有限公

司（暂定名）筹建工作方案》的议案，筹建工作方案明确了新设

合并地区统一法人新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司

（暂定名）的整体思路、总体目标，拟筹建机构概况、征集发起

人方案以及筹建工作步骤和时间安排等。

（四）审议通过了《授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组实施<新疆阿克苏农村商业银

行股份有限公司（暂定名）筹建工作方案>》的议案，同意授权

新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建工作小

组实施《新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹

建工作方案》。

（五）审议通过了《新疆温宿农村商业银行股份有限公司

清产核资、资产评估及净资产分配工作方案》的议案，明确清

产核资及资产评估的对象、基准日、程序及净资产分配的方式

等。

（六）审议通过了《授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组聘请中介机构进行清产核资和

资产评估》的议案，同意授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组聘请中介机构对温宿农商银行

进行清产核资和资产评估。

（七）审议通过了《授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组对新疆温宿农村商业银行股份

有限公司净资产进行分配并制定和实施<新疆阿克苏农村商

业银行股份有限公司（暂定名）征集发起人方案>》的议案，同

意授权新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建

工作小组对温宿农商银行净资产进行分配并制定和实施《新

疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）征集发起人方

案》。

（八）审议通过了《授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组组长出席新疆阿克苏农村商业

银行股份有限公司（暂定名）创立大会暨股东大会第一次会议

并签署发起人协议书及相关法律文件》的议案，同意授权新疆

阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建工作小组组

长出席新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）创立

大会暨股东大会第一次会议并签署发起人协议书及相关法律

文件和决定涉及组建工作的其他事项。

（九）审议通过了《新疆温宿农村商业银行股份有限公司

原股东股金处置意见》的议案。同意原股东股金处置意见如

下：

1.对符合发起人条件并自愿作为地区统一法人新疆阿克

苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）发起人的股东，其所

持股金在量化分配的基础上，按照筹建工作小组确定的转换

比例转换为新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）

股份。

2.对不符合条件的或不愿意转为地区统一法人新疆阿克

苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）股东的原股金，应按

照市场化原则，履行完备法律手续后转让给符合条件的发起

人。

3.对坚持要求退股且符合退股条件的，退股价格原则上

按清产核资和资产评估确认并剔除资产评估增值、接受捐赠、

国家税收减免和政策扶持等形成的公共积累后的每股净资产

确定。

4.对公告期满无法确认身份的原股金，原则上按清产核

资和资产评估确认并剔除资产评估增值、接受捐赠、国家税收

减免和政策扶持等形成的公共积累后的每股净资产价格转入

“其他应付款”科目核算，不再具有股金性质。

（十）审议通过《新疆温宿农村商业银行股份有限公司清

产核资基准日至合并组建完成期间经营成果处置意见》的议

案，同意温宿农商银行清产核资基准日至地区统一法人新疆

阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）开业期间经营成

果由原温宿农商银行的股东享有或弥补。

三、公告期及其他事项

（一）本公告自2023年2月6日起在温宿农商银行各营业

网点张贴，并在《阿克苏日报》进行公告，公告期60天。

（二）股东如有疑问，可于公告期内持身份证原件到温宿

农商银行董事会办公室查阅股东大会议案、决议及法律意见

书。

四、联系人及联系方式

（一）联系人：王志成、苗婷；

联系电话：0997-4533264

（二）地址：温宿县复兴大道130号温宿农商银行307董

事会办公室

特此公告
新疆温宿农村商业银行股份有限公司董事会

2023年2月6日

拜城县农村信用合作联社第五届社员代表大会第八次临时会议决议公告
拜城县农村信用合作联社（简称“拜城县联社”）第五届社

员代表大会第八次临时会议（简称“本次社员代表大会”）于

2023年2月4日下午在拜城县联社二楼会议室召开，参会社

员代表及代理人以记名投票表决的方式对提交本次社员代表

大会的议案进行现场表决。现将有关事项公告如下：

一、会议出席情况

出席本次社员代表大会的社员代表及代理人共计27人，

占拜城县联社全体社员代表总数的87.1%，会议召开符合法

律规定。

二、议案审议情况

（一）审议通过了《组建新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）》的议案，同意组建新疆阿克苏农村商业银行

股份有限公司（暂定名）及可行性研究报告，同意新疆阿克苏

农村商业银行股份有限公司（暂定名）开业的同时，取消拜城

县联社法人资格，原拜城县联社的所有债权和债务由统一法

人后的新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）承继

和承接。

（二）审议通过了《成立新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组》的议案，同意成立新疆阿克苏

农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建工作小组及成员名

单。

（三）审议通过了《新疆阿克苏农村商业银行股份有限公

司（暂定名）筹建工作方案》的议案，筹建工作方案明确了新设

合并地区统一法人新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司

（暂定名）的整体思路、总体目标，拟筹建机构概况、征集发起

人方案以及筹建工作步骤和时间安排等。

（四）审议通过了《授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组实施<新疆阿克苏农村商业银

行股份有限公司（暂定名）筹建工作方案>》的议案，同意授权

新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建工作小

组实施《新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹

建工作方案》。

（五）审议通过了《拜城县农村信用合作联社清产核资、资

产评估及净资产分配工作方案》的议案，明确清产核资及资产

评估的对象、基准日、程序及净资产分配的方式等。

（六）审议通过了《授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组聘请中介机构进行清产核资和

资产评估》的议案，同意授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组聘请中介机构对拜城县联社进

行清产核资和资产评估。

（七）审议通过了《授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组对拜城县农村信用合作联社净

资产进行分配并制定和实施<新疆阿克苏农村商业银行股份

有限公司（暂定名）征集发起人方案>》的议案，同意授权新疆

阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建工作小组对

拜城县联社净资产进行分配并制定和实施《新疆阿克苏农村

商业银行股份有限公司（暂定名）征集发起人方案》。

（八）审议通过了《授权新疆阿克苏农村商业银行股份有

限公司（暂定名）筹建工作小组组长出席新疆阿克苏农村商业

银行股份有限公司（暂定名）创立大会暨股东大会第一次会议

并签署发起人协议书及相关法律文件》的议案，同意授权新疆

阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建工作小组组

长出席新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）创立

大会暨股东大会第一次会议并签署发起人协议书及相关法律

文件和决定涉及组建工作的其他事项。

（九）审议通过了《拜城县农村信用合作联社原社员股金

处置意见》的议案。同意原社员股金处置意见如下：

1.对符合发起人条件并自愿作为地区统一法人新疆阿克

苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）发起人的社员，其所

持股金在量化分配的基础上，按照筹建工作小组确定的转换

比例转换为新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）

股份。

2.对不符合条件的或不愿意转为地区统一法人新疆阿克

苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）社员的原股金，应按

照市场化原则，履行完备法律手续后转让给符合条件的发起

人。

3.对坚持要求退股且符合退股条件的，退股价格原则上

按清产核资和资产评估确认并剔除资产评估增值、接受捐赠、

国家税收减免和政策扶持等形成的公共积累后的每股净资产

确定。

4.对公告期满无法确认身份的原股金，原则上按清产核

资和资产评估确认并剔除资产评估增值、接受捐赠、国家税收

减免和政策扶持等形成的公共积累后的每股净资产价格转入

“其他应付款”科目核算，不再具有股金性质。

（十）审议通过《拜城县农村信用合作联社清产核资基准

日至合并组建完成期间经营成果处置意见》的议案，同意拜城

县联社清产核资基准日至地区统一法人新疆阿克苏农村商业

银行股份有限公司（暂定名）开业期间经营成果由原拜城县联

社的社员享有或弥补。

三、公告期及其他事项

（一）本公告自2023年2月6日起在拜城县联社各营业网

点张贴，并在《阿克苏日报》进行公告，公告期60天。

（二）社员如有疑问，可于公告期内持身份证原件到拜城

县联社理事会办公室查阅社员代表大会议案、决议及法律意

见书。

四、联系人及联系方式

（一）联系人：孟晓红、郑燕；

联系电话：0997-8622676

（二）地址：拜城县建设路7号拜城县联社理事会办公室

特此公告

拜城县农村信用合作联社理事会

2023年2月6日

温宿县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告温自然资告字[2023]2号
经温宿县人民政府批准，温宿县自然资源局决定以挂牌

方式出让13（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：见下表。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原

则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于2023年2月6日至2023年2月25日，到温宿
县自然资源局获取挂牌出让文件。

五、有意竞买者可于2023年2月6日至2023年2月25
日，到我局提交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为
2023年2月25日18时。

有意竞买者持有土地使用权竞买申请书、营业执照副本、
法定代表人证明、法定代表人身份证复印件（或授权委托书、
委托代理人身份证复印件）、资信证明，向温宿县自然资源局
建设用地科索取材料及报名，经审查，申请人按规定缴纳竞买

保证金，具备申请条件的，我局将在2023年2月25日18时前
确认其竞买资格。

六、本次出让活动设有底价，竞买人的报价若低于底价或
不符合条件的，挂牌不成交；符合条件的竞买人在保证金到账
后，方有资格参加竞买，竞买申请人2人或2人以上采取现场
报价，如不成交，保证金在出让工作结束后5个工作日内予以
退还，不计利息。

本次国有土地使用权挂牌地点为温宿县自然资源局。
挂牌时间为：2023年2月25日至2023年3月6日。

七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场

竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、联系方式与银行账户
联系地址：温宿县自然资源局
联系电话：0997-6767991
联系人：麦先生

温宿县自然资源局
2023年2月6日

编号

65292220230004
65292220230005
65292220230006
65292220230007
65292220230008
65292220230009
65292220230010
65292220230011
65292220230012
65292220230013
65292220230014
65292220230015
65292220230016

土地位置

大欣汽车城
托甫汗镇镇政府对面

温宿县高老庄西游乐园以西、果香街以北
温宿县依希来木其乡
农科园北环路南侧
农科园北环路南侧
农科园北环路南侧
农科园北环路南侧
农科园北环路南侧

柯柯牙镇
柯柯牙镇
柯柯牙镇

佳木镇佳华砂石料厂西南1.5公里处

土地面积（m2）

28600
3802.6
4726.67
2817

66720.59
33594
29734
33345
5682.91
3434.37
12538
3532
32106

土地用途

商业用地
商业用地
商业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

容积率
容积率≤1.5

0.5≤容积率≤1.5
0.5≤容积率≤1.5

0.6≤
1.0≤
1.0≤
1.0≤
1.0≤
1.0≤
1.0≤
1.0≤
1.0≤
0.7≤

建筑密度
≤55%
≤45%
≤45%
30%≤
30%≤
30%≤
30%≤
30%≤
30%≤
30%≤
30%≤
30%≤
30%≤

绿地率
25%≤
25%≤
25%≤

10%≤绿地率≤25%
10%≤绿地率≤20%
10%≤绿地率≤20%
10%≤绿地率≤20%
10%≤绿地率≤20%
10%≤绿地率≤20%
10%≤绿地率≤20%
10%≤绿地率≤20%
10%≤绿地率≤20%
10%≤绿地率≤20%

限高
40
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

出让年限（年）

40
40
40
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

出让单价（万元/亩）

29.53
27.33
27.8
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6

挂牌底价（万元）

1266.84
155.89
197.10
23.66
560.45
282.19
249.77
280.10
47.74
28.85
105.32
29.67
269.70

竞买保证金（万元）

633.42
77.94
98.55
11.83
280.23
141.09
124.88
140.05
23.87
14.42
52.66
14.835
134.848

加价幅度（万元）

10
2
2
2
5
2
2
2
2
2
2
2
2

规划指标要求

遗 失 公 告
阿克苏允泰祥商贸有

限公司不慎遗失公章一

枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏允泰祥商贸
有限公司

2023年2月6日

遗 失 公 告
阿克苏市海派通讯部

不慎遗失公章一枚，现声

明作废。

特此公告

阿克苏市海派通讯部
2023年2月6日

新疆信实工程招标咨询服务有限公司受
库车宇润草湖农业发展有限责任公司的委
托，于2023年2月2日16:00（北京时间）对库
车宇润草湖农业发展有限责任公司草湖小山
羊养殖基地建设项目-附属配套设施组织公
开招标，按规定程序进行了开标和评标工作，
现就本次中标的结果公告如下：

项目名称：库车宇润草湖农业发展有限
责任公司草湖小山羊养殖基地建设项目-附
属配套设施

中标候选人：新疆华盛利川工程建设有
限公司

中标价：1554912.73元（壹佰伍拾伍万肆
仟玖佰壹拾贰元柒角叁分）

项目负责人：余琪
招标人：库车宇润草湖农业发展有限责

任公司
联系人：孙新峰 电话：13579612164
招标代理机构名称：新疆信实工程招标

咨询服务有限公司
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商

铺
联系人：袁玉秋 电话：18909972996

2023年2月6日

中 标 结 果 公 示
尊敬的客户:

为落实监管部门对个人银行结算账户管
理要求，保障您的合法权益，减少电信诈骗风
险，新疆乌什农村商业银行股份有限公司根据
《中国人民银行关于加强支付结算管理防范电
信网络新型违法犯罪有关事项的通知》{银发
(2016) 261号}规定，将开展个人银行结算账户
清理核实销户工作，届时我行将对账户余额为
零且3年(含)以上未发生主动交易的个人银行
结算账户(不含社保卡)进行销户处理。若您在
我行开立的个人银行结算账户存在上述情形

的，请在本公告发布之日起15天内，到我行营
业网点办理相关手续。公告期内，对上述账户
办理挂失销户手续的，我行暂不收取挂失手续
费。若公告期内，您未到营业网点办理相关手
续的，视同您已知悉并同意进行销户处理。如
有疑问，可详询我行各营业网点。衷心感谢您
对我行的理解与支持。我行将竭诚为您提供
优质、便捷的金融服务。

特此公告
新疆乌什农村商业银行股份有限公司

2023年2月6日

关于个人银行结算账户核实清理销户的公告

新疆禾茂泽农业科技有限公司：
本委已受理申请人荣静与你单位劳动报酬、双倍工资、

经济补偿金争议一案(阿市劳人仲字[2023]061号)，现向你

单位公告送达仲裁申请书副本、应诉通知书、开庭通知书、

庭前调解建议书及举证通知书等法律文书，自本公告发布

之日起经过30日内即视为送达。本委定于2023年3月7

日16:00在阿克苏市劳动人事争议仲裁庭开庭审理此案，

请准时参加庭审，否则本委按照法律规定缺席裁决。

阿克苏市劳动人事争议仲裁委员会
2023年2月6日

公 告

新疆拜城天辰矿业有限公司因法律意识淡薄，就违规

占用草场破坏自然生态环境一事，在此通过《阿克苏日报》

向社会公开致歉，虚心接受相关法律部门的处理，最终诚

恳的希望取得相关部门及社会的原谅，并在此承诺以后不

出现此类事件。

新疆拜城天辰矿业有限公司
2023年2月6日

致 歉 公 告

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》及《新疆维吾

尔自治区城市房屋权属登记条例》的规定，以下房屋产权证由

产权人登报声明遗失后，已向我中心申请补发，我中心现向社

会征询异议，若在六个月内无异议的，将予以核发新的房屋产

权证。房屋坐落:库车市新城区建设路1幢3单元101室，产权

人:艾斯喀尔·艾山、祖力皮亚·艾山，房屋产权证号:00011644

号，用途:住宅，结构:混合，建筑面积: 66.53 平方米。

特此公告
库车市不动产登记中心

2023年2月6日

公 告


